Ддминистрация
муници пального образования

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республ ики >

< Удм урт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ))
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от lЗ марта 2024 года }ф l73
с. СIо}lси

О временном прекращении движения транспортных средств в с.Сюмси
lб мар,га 2024 года

В связи с проведением народного гу_цяния (Широкая Масленица> - lб
марта 2024 года, в целях обеспечения безопасности граждан, в соответствии с
Федеральным законом от 8 ноября 2007 года JФ 257-ФЗ кОб автомобильных

дорогах и дорожноЙ деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменениЙ в отдельные законодательные акты РоссиЙскоЙ Федерации>,
Администрация муниципального образования <(Муrrиципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики) постановляет:

1. Временно перекрыть движение всех видов транспорта 76 марта 2024
годас l0 часов 00 минут до l3 часов 00 минут по улице Советской села

Сюмси на участке дороги от дома Jф 67 до дома Ns 61,
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования (Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> в сети <Интернет>.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрачии муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики> -

начаJ]ьника Управления по работе с территориями Администрации
муниципального образования <Муниципального образования Сюмсинский

район Улмуртской Республики> Кунавина С.В.

глава Сюмсинского П.П. КулрявuевEI

W